



ANEXO I – Modelo de Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar

Programa Nacional de Alimentação Escolar

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR				
Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública 2º semestre 2020 PROCESSO: 3732/2020				
I- Fornecedores participantes (Grupo Formal, Informal e individual)				
1. Nome	2. CPF /CNPJ	3. DAP	4. Nº. da Agência	5. Nº. da Conta Corrente
GRUPO FORMAL	-----	-----	-----	-----
GRUPO INFORMAL				
• GRUPO INFORMAL I (representante: Ronaldo Knust)				
1. Ronaldo Sobrinho Knust	235.142.487-53	SDW0235142487531004191130	5650-2	500.006-8
2. Tiago Knupp Schott	106.755.177-88	SDW0106755177882109180303	1652-7	17.259-6
3. Renato Carvalho Cunha	129.924.857-80	SDW129924857801801190232	1652-7	16.161-6
4. Antônio Carlos Marques	63908468787	SDW0639084687871601190250	1652-7	21.167-2
5. Lúcia Flauzinho Tardin	069.116.187-97	SDW0069116187971111190227	1652-7	22.216-X
• GRUPO INFORMAL II (representante: Ronaldo Jorge)				
1. Ronaldo Jorge de Medeiros	982.642.657-15	SDW0982642657152603191041	0335-2	9222-3
2. Rafael Pires de Oliveira	113.984.447-40	SDW0113984447402907190229	4396-6	10356-X
3. Gabriel Claussen Latini	066.141.449-36	SDW0066141449362207190417	1652-7	21.944-4
4. Diego Pereira Cabral	144.079.137-62	SDW0144079137620109200521	1652-7	18.921-9
• GRUPO INFORMAL III (representante: Elielton Piller)				
1. Elielton Piller	145.741.757-02	SDW0145741757021709181157	1652-7	21650-X
2. Inácio Schott Piller	176.971.427-83	SDW0176971427831709181212	1652-7	21.651-8
FORNECEDOR INDIVIDUAL				
1. Manoel Djalma A. de Castro	999.001.067-68	SDW0999001067681501190209	1652-7	15.765-1
2. Joaquim Luiz Chevand	571659477-87	SDW0571659477871601190331	1652-7	11.488-x

Q

Alto

3. Carlos Alexandre Aguiar Sandre	096.476.657-41	SDW0096476657412101190155	1652-7	16236-1
-----------------------------------	----------------	---------------------------	--------	---------

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM		2. CNPJ 28.561.041/0001-76	3. Município BOM JARDIM
4. Endereço PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, 44 - CENTRO		5. DDD (22) 2566-2916	
6. Nome do Representante e e-mail		7. CPF	

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

GRUPO INFORMAL I					
1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
01 RONALDO SOBRINHO KNUST	Abobrinha verde	kg	340	2,59	880,60
	chuchu	kg	1.800	1,82	3.276,00
					Total
					agricultor R\$4.156,60
02	1. Nome do Agricultor Familiar TIAGO KNUPP SCHOTT	2. Produto goiaba	3. Unidade kg	4. Quantidade 900	5. Preço/Unidade 3,12
					Total
					agricultor 2.808,00
03	1. Nome do Agricultor Familiar RENATO CARVALHO CUNHA	2. Produto couve	3. Unidade molho	4. Quantidade 1.155	5. Preço/Unidade 1,46
					Total
					agricultor 1.686,30
					Total agricultor R\$1.686,30




	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
04	ANTÔNIO CARLOS MARQUES	Alface lisa	pê	750	1,53	1.147,50	
		espinafre	molho	1.100	2,34	2.574,00	
						Total agricultor R\$	R\$
05	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
	LÚCIA FLAUZINHO TARDIN	Ovo caipira	dúzia	194	9,66	1.874,04	3.721,50
						Total agricultor R\$ 1.874,04	R\$
	GRUPO INFORMAL II						3.721,50
	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
06	RONALDO JORGE DE MEDEIROS	Abóbora madura	kg	170	2,73	464,10	
		Abobrinha verde	kg	150	2,59	388,50	
		Laranja pera	kg	830	3,02	2.506,60	
		mandioca	kg	1.000	1,83	1.830,00	
		vagem	kg	150	3,29	493,50	
						Total agricultor R\$ 5.682,70	
07	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
	RAFAEL PIRES DE OLIVEIRA	Alface lisa	pê	500	1,53	765,00	
		beterraba	kg	320	3,00	960,00	
		inhame	kg	835	3,22	2.688,70	
		Laranja lima	kg	630	2,83	1.782,90	
08	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	Total agricultor R\$ 6.196,60	
	GABRIEL CLAUSSEN LATINI	Ovo caipira	dúzia	193	9,66	1.864,38	
						Total agricultor R\$ 1.864,38	
	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total	
09	DIEGO PEREIRA CABRAL	cenoura	kg	915	3,21	2.937,15	
		chuchu	kg	500	1,82	910,00	
		tomate	kg	900	3,99	3.591,00	
						Total agricultor R\$	R\$
						7.438,15	

8

[Handwritten signature]

GRUPO INFORMAL III						
10	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
	ELIELTON PILLER	Abóbora madura	kg	170	2,73	464,10
		Batata doce	kg	1.000	3,01	3.010,00
		beterraba	kg	320	3,00	960,00
		chuchu	kg	500	1,82	910,00
		inhame	kg	835	3,22	2.688,70
		Laranja pera	kg	830	3,02	2.506,60
11	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	Total agricultor R\$ 10.539,40
	INACIO SCHOTT PILLER	Abobrinha verde	kg	150	2,59	388,50
		Batata inglesa	kg	650	3,06	1.989,00
		cenoura	kg	915	3,21	2.937,15
		Laranja lima	kg	630	2,83	1.782,90
		tomate	kg	900	3,99	3.591,00
	FORNECEDORES INDIVIDUAIS					Total agricultor R\$ 10.688,55
09	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
	MANOEL DJALMA ARAUJO CASTRO	Banana prata	kg	1.500	2,52	3.780,00
						Total agricultor R\$3.780,00
10	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
	JOAQUIM LUIS CHEVRAND	Banana prata	kg	1.500	2,52	3.780,00
						Total agricultor R\$3.780,00
11	1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5.Preço/Unidade	6.Valor Total
	CARLOS ALEXANDRE AGUIAR SANDRE	Batata inglesa	kg	1.600	3,06	4.896,00
		Abóbora madura	kg	160	2,73	436,80
		Batata doce	kg	800	3,01	2.408,00
		cenoura	kg	400	3,21	1.284,00
						Total agricultor R\$9.024,80
	TOTAL DO PROJETO					R\$ 73.241,02

